ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo phòng,

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

 an ninh Tổ quốc tỉnh Bình Định

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 09/1998/NQ-CP ngày 31/7/1998 của Chính phủ về

tăng cường công tác phòng, chống tội phạm trong tình hình mới;

Căn cứ Quyết định số 1240/QĐ-TTg ngày 24/9/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-TTg ngày 14/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về việc kiện toàn Ủy ban Quốc gia phòng, chống AIDS, ma túy, mại dâm;

Căn cứ Quyết định số 3616/QĐ-UBND ngày 04/11/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Bình Định;

 Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 1792/TTr-CAT-

PV01 ngày 13/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm,

tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Bình

Định (gọi tắt là Ban Chỉ đạo 138 tỉnh), cụ thể như sau:

1. Phó Trưởng ban: Bà Đỗ Thị Diệu Hạnh, Giám đốc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội (thay ông Nguyễn Mỹ Quang).

2. Các Ủy viên:

  - Ông Nguyễn Văn Dư, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ông Võ Đình Kha, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ;

 - Ông Trần Thúc Kham, Phó Giám đốc Sở Công Thương;

- Ông Huỳnh Văn Lợi, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;

 - Ông Huỳnh Cao Nhất, Phó Giám đốc Sở Du lịch;

 - Bà Nguyễn Thị Tố Trân, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

- Ông Nguyễn Văn Đông, Cục trưởng Cục Hải quan tỉnh Bình Định (thay

ông Nguyễn Văn Thịnh).

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3616/QĐ-UBND

ngày 04/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ

tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ban Chỉ đạo 138/CP;

- Văn phòng Bộ Công an;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thành viên BCĐ138 tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

CHỦ TỊCH

  Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:00:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T08:43:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T10:05:34+0700

		2023-06-27T14:42:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T18:13:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T18:13:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T18:13:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T18:14:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!